

Referat nr. 6/2023 KG agility

Tid og sted:	1.11.2023, Teams kl 20.00
Referent:	Hans Strømsøyen
Møteleder:	Tone Cecilie Kraft

Møtedeltakere	Funksjon	Tilstede
Tone Cecilie Kraft	Leder	Ja
Synnøve Matre	Medlem	Ja
Anette Mjøen	Medlem	Ja
Thomas Thiesen	FCI representant	Ja
Jan Egil Eide	Medlem	Ja, første del
Johnny Aas	Medlem	Ja
Hans Strømsøyen	Medlem	Ja

S a k #	Saker	Aksjonspunkter		
		Nr	Aksjon/ Vedtak	Ansvar
	<p>Godkjenning av referat</p> <p>Referatet fra møte 5 ble godkjent på fb etter noen rettinger.</p>			
1	<p>NM - skal vi forsøke gjøre noen endringer (søke sportshundkomiteen osv), hva kan vi evt gjøre utenom? Behandling av søknader & evt vurdere klasse en & to-mesterskap</p> <p>Flertall i KG ønsker ikke å søke SHK om endringer ihht regelverk, men er åpen for å gjøre endringer/tilpasninger mht forhold som ikke er regulert i regelverket.</p> <p>Det har vært litt diskusjon om kvalifiseringsløpet for lag skal kunne gi napp for neste års kvalifisering. Flertallet i KG mener at kvalifiseringsløpet ikke kan gi napp siden ikke dette er åpent for alle lag, men kun for de lag som er kvalifisert.</p> <p>Det sendes mail til referansegruppa for å få input til framtidige endringer av NM</p> <p>NM2024, siden fristen for å søke om å arrangere stevnet er 3. november ble det enighet om å ha et eget møte på dette tirsdag 7. kl 21.</p>	1		Tone

Referat nr. 6/2023 KG agility

<p>2</p> <p>Dopingregler og informasjon</p> <p>Dopingregelverket pratiseres ikke slik det er publisert.</p> <p>I praksis er alle legemidler utenom flåttmedisin og ormetabletter forbudt.</p> <p>Info om at man må sjekke med NKK i hvert enkelt tilfelle legges ut på «KG ag informerer»</p>	<p>2</p>		<p>Tone</p>
<p>3</p> <p>Evaluering landslag og prosessen med uttaksregler</p> <p>Det sjekkes om vi har et evalueringsskjema som er benyttet tidligere.</p> <p>Det lages et forslag til oppdatert evalueringsskjema til KG Frist 15. november</p> <p>Evalueringsskjema for utsending skal være klart 22. november</p> <p>Enighet om at landslagsuttaket også benyttes for SeniorAWC Det vil ikke bli «fylt på» med utøvere i etterkant av uttaket.</p> <p>Det lages et forslag til en formulering som kan være en sikkerhetsventil for å slippe måtte sende uegnede ekvipasjer til mesterskap for å representere Norge.</p> <p>Uttaksregler og evt søknadsskjema og kontrakt oppdateres og vedtas av KG</p>	<p>3</p> <p>4</p> <p>5</p>		<p>Anette</p> <p>Anette & Johnny</p> <p>Tone</p>
<p>4</p> <p>Reiseregningsskjema/dommerhonorar</p> <p>Det ble flertall for framlagt forslag. En viktig begrunnelse for dette forslaget er at det for klubbene vil være økonomisk lettere å dele dommerjobben på flere. På denne måten kan dommere både være dommer og deltaker på samme stevne.</p> <p>I det vedtatte forslaget dekkes honorar etter antall banetegninger, antall starter der sum er begrenset til maksbeløp per dag. Satser i hht alternativ 2 ble vedtatt:</p> <p>Kr 200 per banetegning, kr 10 per start og med maksbeløp på kr 1800 per dag.</p> <p>Reiseregningsskjema for agilitydommere oppdateres.</p>	<p>6</p>		<p>Hans</p>

<p>5</p>	<p>Søknad om dispensasjon for str-krav</p> <p>Aurskog og Høland Hundeklubb planlegger hopp stevne på Farmen Agility i mars 2024. Størrelse på bane er 15x35 og de har søkt om dispensasjon siden banen er mindre enn 600 m².</p> <p>Dispensasjon ble vedtatt innvilget for hopp.</p> <p>Klubben informeres om vedtaket</p>	<p>7</p>		<p>Tone</p>
<p>6</p>	<p>Status NAK</p> <p>Pga sykdom i komiteen har det gått litt tregt med evalueringen av tilbakemeldinger fra spørreundersøkelsen.</p> <p>Det skal lages et forslag for organisering av og mandat for «Norsk Agilityklubb» av Linda og Anette.</p> <p>Foreløpig litt uklart om dette skal ut på høring til klubber og evt komiteer under NKK før det behandles i HS.</p> <p>KG ønsker at NAK vil bli tildelt midler gjennom påmeldingsavgift til stevner etter en gitt fordelingsnøkkel.</p> <p>KG vil få forslaget til diskusjon før det sendes videre.</p>			
<p>7</p>	<p>Saker til NKU møte i desember.</p> <p>Disse sakene ble diskutert</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 Øke antall deltakere på lag konkurransen fra 3 til 4 Dette støttes av KG. Dersom en hund må trekkes fra lagløpet må eventuelt tilhørende lag trekkes også. 2 Går inn for at NKU delegatene er tilstede (det er vi/de som har hovedansvar for mesterskapet samt regler, samtidig skal vi ha et fysisk møte i året så merkostnaden for at de er tilstede ved mesterskapet er kun en ekstra overnatting) 3 Sverige har foreslått å flytte nordisk til senere på høsten. KG ønsker å beholde stevnet i august. 4 Diskutere regelendringer de nordiske landene kan stå sammen om ved neste mulighet i FCI (15. desember) <ol style="list-style-type: none"> 4.1 KG ønsker ingen klasse U12 på JOAWC og mener dette er i tråd med norsk idretts regelverk 			

8	Utagerende hunder i ulike konkurransesituasjoner Fra NKK har KG mottatt epost med følgende tema: Vi ser en økende tendens med rapportering om utagerende hunder i ulike konkurransesituasjoner. I lys av dette kommer NKK Administrasjonen, på vegne av Sportshundkomiteen med en generell oppfordring til å ha fokus på dette temaet. Det informeres om at manglende kontroll kan medføre sanksjoner i «KG AG informerer»	8		Synnøve
----------	--	---	--	---------